вх
<
рр

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

78 регкодф 2024г.
|

№ 7ЕЛ,

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани
от 29.07.2024 №9244 «О корректировке Стратегии социально-экономического

развития города Рязани до 2030 года»

В соответствии с постановлением администрации города Рязани от 10.12.2018 № 4817

«Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга
и контроля реализации стратегии социально-экономического развития города Рязани»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ город
Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 29.07.2024 №9244
«О корректировке Стратегии социально-экономического развития города Рязани до 2030 года»

изменение, заменив в пункте 2.4 слова «до 10.12.2024» словами «до 10.03.2025».
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууууу.айтггп.го.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Горячкину С.В.

В.Е. Артемов